DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

À CEUA EMEVZ

Eu, NOME COMPLETO, FORMAÇÃO, número de inscrição em conselho profissional, declaro para os devidos fins, que, sou a RESPONSÁVEL TÉCNICA dx (local com endereço completo)
Declaro que estou ciente e de acordo com a realização do projeto
intitulado: NOME DO PROJETO, sob coordenação do pesquisador/prof. XXXXXXXXXXXXXX.
Fico à disposição da CEUA para demais esclarecimentos.
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]

Salvador, XX de mês de 202X

ASSINATURA
image1.jpg